
Puslapis 1 iš 2

2025.07.02

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Taikos pr. Klaipėda
Prekybinės, biuro patalpos pardavimui

Kaina: 167 340 €

Objekto tipas: Prekybinės, biuro patalpos
Sandorio tipas: Pardavimui
Paskirtis: Administracinė / Paslaugų / Prekybos

Plotas m2: 111.56
Aukštas: 1
Aukštų sk.: 2
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Centrinis

Kaina €/m2: 1500
Skelbimo ID: 4048

Parduodamos komercinės patalpos Klaipėdoje, šalia pagrindinės Taikos prospekto gatvės – patraukli ir lengvai pasiekiama
vieta tiek verslui, tiek klientams. Patalpų plotas – 111.56 kv. m. Šiuo metu čia veikia kirpykla, tačiau dėl savo išplanavimo ir
patogumų patalpos gali būti lengvai pritaikytos kitai komercinei veiklai.

Patalpos pasižymi šiais privalumais:
Vitrininiai langai, kurie suteikia puikų matomumą ir natūralų apšvietimą bei leidžia efektyviai išnaudoti erdvę
reklaminiams stendams.
Sandėliavimo patalpa, kurioje patogu laikyti prekes, įrangą ar kitus reikmenis.
Sanitarinis mazgas, užtikrinantis patogumą tiek darbuotojams, tiek klientams.

 

Puikus pasirinkimas įvairiai veiklai: grožio salonui, parduotuvei, biurui ar kitai paslaugų sričiai. Patogi vieta su geru
privažiavimu ir pėsčiųjų srautu, lengvai pasiekiama viešuoju transportu.

 

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2006

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Atskiras įėjimas

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ingrida Kremerienė +370 637 90392 ingrida@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 2

2025.07.02

 


